5/ Chị Vũ Phương Bảo Nhi (Nhi Vũ) – sinh năm 1994 

Địa chỉ: 9 Hogan Street, Gailes, QLD 4300 

2.  Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Đương sự có quyền khởi kiện  

để yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

Hoàn trả cho cháu Vũ Phương N 7.500.000 đồng (Bảy triệu năm trăm nghìn 

đồng) tạm ứng án phí DS-ST đã nộp theo biên lai thu tiền số 0001773 ngày 

02/01/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố T (nay là Phòng Thi hành án 

Dân sự Khu vực 1 – H). 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng